
UCHWAŁA NR XXXVII/244/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Zielonogórskiego zadania zarządzania częścią pasa drogowego drogi 
powiatowej nr 1199F

Na podstawie art.  19  ust.  4  ustawy z  dnia 21  marca 1985  r. o  drogach publicznych (Dz.  U. z  2017  r. poz.  
2222  z  późn. zm.), art.  18  ust. 2 pkt 11   ustawy z  dnia 8 marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz.  U. z  
2018  r. poz.  994  z  późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Zielonogórskiego prowadzenia zadania polegającego na 
zarządzaniu częścią pasa drogowego drogi powiatowej nr 1199F w m. Trzebiechów. 

2. Długość odcinka pasa drogi powiatowej, o której mowa w ust. 1 określono w załączniku do uchwały.

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące przyjęcia prowadzenia zadania, o  którym mowa w  § 1, zostaną określone 
w  porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Trzebiechów a  Powiatem Zielonogórskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 198E409A-646C-4412-9A26-8AB767790C86. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/244/2018

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Informacje dotyczące odcinka pasa drogi powiatowej, nad którą gmina Trzebiechów przejmuje zadanie 
zarządzania częścią  pasa drogowego drogi powiatowej nr 1199F.

Obręb geodezyjny Nr działki Długość

Trzebiechów 152/6 60 mb

Id: 198E409A-646C-4412-9A26-8AB767790C86. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z licznymi prośbami mieszkańców dotyczącymi naprawy części pasa drogowego drogi nr 1199F
(Al. Lipowa w m. Trzebiechów), którego zarządcą jest Powiat Zielonogórski podejmuje się uchwałę, która da
możliwość zarządzania pasem drogowym Gminie. Z powodu braku środków pieniężnych w budżecie Powiatu
Zielonogórski na remont powyższej drogi Wójt Gminy Trzebiechów podjął się tego zadania.

Id: 198E409A-646C-4412-9A26-8AB767790C86. Uchwalony Strona 1




